EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 001/2019

RESULTADO FINAL

A Comissão de Seleção e Julgamento para o Chamamento Público para

parcerias e acordos de cooperação entre a Administração Pública e

Organizações da Sociedade Civil, Portaria 554 de 17 de maio de 2018, no uso

de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DA

ANÁLISE DOS DOCUMENTOS PARA HABILITAÇÃO - Edital de Chamamento

Público 001/2019, conforme segue:

Entidade
realizadora Situação Observação

Apae - Associação
de Pais e Amigos
dos Excepcionais

Inabilitada
Fundamentada no item 15.3 b do

Edital 001/2019

Grupo de Escoteiros
Itu-Açu 72/SC

Habilitada

CERENE - Centro
de Recuperação
Nova Esperança

Habilitada

Ituporanga, 29 de março de 2019.

COMISSÃO DE SELEÇÃO E JULGAMENTO PARA O CHAMAMENTO

PÚBLICO PARA PARCERIAS E ACORDOS DE COOPERAÇÃO ENTR E A

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE C IVIL.